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voditelja košarke

IZVJEŠĆE O REZULTATIMA NATJECANJA U KOŠARCI ZA SREDNJE ŠKOLE 

Za natjecanje u košarci u ovoj školskoj godini prijavu je izvršilo 11 muških i 3 ženske ekipe. Natjecanje  se održava u ŠD Jug. 
MLADIĆI
1. dio natjecanja – Ekipe (11) su podijeljene u tri skupine u kojima će se međusobno natjecati 

 


jednostrukim bod sustavom.

2. dio natjecanja – Ulaze prvoplasirane iz skupina i drugoplasirana, bolja po rezultatu iz skupina s četiri ekipe. Parovi će se odrediti prema tablici rezultata.
	Rezultati skupine A
	 
	 
	           Poredak skupine A

	Medicinar
	Victoria
	27
	36
	1
	Victoria
	1
	1
	0
	36
	27
	2

	 
	 
	 
	 
	2
	Medicinar
	1
	0
	1
	27
	36
	1

	 
	 
	 
	 
	3
	Primag
	0
	0
	0
	0
	0
	0


	Rezultati skupine B
	 
	 
	           Poredak skupine B

	Ekonomac
	Ruđer
	52
	18
	1
	Ekonomac
	1
	1
	0
	52
	18
	2

	Kune
	Grados
	24
	25
	2
	Grados
	1
	1
	0
	25
	24
	2

	 
	 
	 
	 
	3
	Kune
	1
	0
	1
	24
	25
	1

	 
	 
	 
	 
	4
	Ruđer
	1
	0
	1
	18
	52
	1


	Rezultati skupine C
	 
	 
	           Poredak skupine C

	Klasičar
	Gaudeamus
	37
	32
	1
	Gymnicus
	1
	1
	0
	48
	9
	2

	Gymnicus
	Gaudeamus
	48
	9
	2
	Klasičar
	1
	1
	0
	37
	32
	2

	 
	 
	 
	 
	3
	Gaudeamus
	2
	0
	2
	41
	85
	2

	 
	 
	 
	 
	4
	Stroters
	0
	0
	0
	0
	0
	0


DJEVOJKE
Tri prijavljene ekipe (Klasičar, Medicinar, Victoria) će se natjecati jednostrukim bod sustavom. 
	Rezultati
	 
	 
	           Poredak skupine A

	Medicinar
	Victoria
	11
	32
	1
	Victoria
	1
	1
	0
	32
	11
	2

	 
	 
	 
	 
	2
	Medicinar
	1
	0
	1
	11
	32
	1

	 
	 
	 
	 
	3
	Klasičar
	0
	0
	0
	0
	0
	0


RASPORED 1. DIJELA NATJECANJA – SD JUG 
- petak, 05. 02. 


– srijeda,  10. 02. 


 
11,00 
 (M) Gymnicus – Stroters 

(M) Kune – Ekonomac
11,40 
 (M) Kune – Ruđer  

(M) Klasičar – Gymnicus 
12,20 
 (M) Stroters – Klasičar

(Ž) Medicinar – Klasičar  
13,00
 (Ž) Klasičar – Victoria 

(M) Stroters – Gaudeamus 
13,40
 (M) Grados – Ekonomac 
(M) Ruđer – Grados   

14,20 
 (M) Medicinar – Primag  

(M) Victoria – Primag 
– prema dogovoru



11,10
(M) razigravanje (1A-2B)


11,50
(M) razigravanje (1B-2A)
12,30
(M) – za 3./4. mjesto
Županijsko natjecanje (dvije prvoplasirane) za djevojke će se održati 18. 02. 2016. godine u Đakovu, a za mladiće 07. 03. 2016. godine u Valpovu.        
Sanda Gašić, prof.
1


